Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    17.12.2020    №   378
              с.Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 17.12.2018г. № 654

   В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями и
дополнениями), на основании Устава Сямженского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок ведения Реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок по муниципальным маршрутам
Сямженского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 17.12.2018г. № 654
«Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных маршрутов»
(далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3. Порядка изложить в следующей редакции:
«1.3. Реестр ведется уполномоченным органом местного

самоуправления Сямженского муниципального района, на который
возложены функции транспортного обслуживания населения в границах
Сямженского муниципального района (далее - Уполномоченный орган), на
бумажном и электронном носителях по форме, утвержденной постановлени
ем администрации района.».

1.2. Приложение к Порядку из текста Порядка исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                             Н. Н. Иванов